
新型コロナウイルス感染症の発生について（収束報） 

 

標記の件に関しまして、ご報告いたします。 

 

当該病棟におきましては、第１０報以後、現在まで院内における新型コロナウイルスの

発生は確認されておりません。 

 

このような状況から、病院全体で取り組んでまいりました感染拡大の封じ込めができた

ものと判断し、１月２５日（月）をもちまして、この度の病院内における新型コロナウイ

ルス集団発生の収束をご報告いたします。 

 

皆様には大変なご心配とご迷惑をおかけしましたが、引き続き感染予防対策には万全の

注意を払いながら、通常診療を行ってまいりますので、今後ともよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

令和３年１月２６日     

独立行政法人国立病院機構  

東京医療センター 院長 


